1

2025 年 9 月 25 日

各位

 会 社 名   Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者名  代 表 取締役 社 長  大木  哲夫

（コード番号）  4 8 3 2 東証ｽﾀ ﾝ ﾀ ﾞ ｰ ﾄ ﾞ市場

（問合わせ先）  総務部長  髙野  由起子

（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0 （代表）

当社機構改革および執行役員分担変更について

当社は 2025年 9月 25日開催の取締役会において、

・ 機構改革（2025年 10月 1日付）

・ 執行役員分担変更（2025年 10月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2025年 10月 1日付）

・豊田事業所の名称変更

 ８次中期計画における豊田事業所の事業拡大を図っていくため、名古屋市に新事務所を開設し、

東海地区顧客への拡販を行うための体制づくりを行う。これに合わせ、事業所名称を名古屋事業所と

する。

２．執行役員分担変更（2025年 10月 1日付）

・ 生田常務執行役員の分担から ビジネスシステム事業部長 および ビジネスシステム事業部の

担当の委嘱 を除く。

・ 中山常務執行役員の分担から 法務部の担当の委嘱 を除く。

・ 柴田執行役員の分担に 法務部の担当の委嘱 を加える。

・ 中谷執行役員の分担のうち 組織改正に伴い 豊田事業所 を 名古屋事業所 に名称変更する。

・ 阪上執行役員の分担から ビジネスシステム事業部副事業部長の委嘱 を除き、 ビジネスシステム

事業部長の委嘱 を加える。

氏 名 役員分担

生田 淳

常務執行役員

１．ソリューション事業総括部、デジタル製造事業本部、ＥＲＰソリューショ

ン事業本部、スマートソリューション事業本部、産業ソリューション事業

本部の総括を委嘱する。

２．産業ソリューション事業本部長を委嘱する。

（改正後） （改正前）

－ 名古屋事業所 豊田事業所 ー

－ 営業部 営業部 －

－ 開発部 開発部 －

2

中山 俊夫

常務執行役員

１．スマートソリューション事業本部 副本部長を委嘱する。

２．スマートソリューション事業本部 経営管理システム事業部長を委嘱する。

３．品質管理部の担当を委嘱する。

柴田 卓

執行役員

１. 企画・管理本部 副本部長を委嘱する。

２. 総務部、調達部、法務部、人事部、人材開発部、ＣＳＲ部の担当を委嘱す

る。

３. 人事部長を委嘱する。

中谷 充宏
執行役員

１．産業ソリューション事業本部 名古屋事業所長、関西事業所長を委嘱する。

阪上 智広

執行役員

１．産業ソリューション事業本部 ビジネスシステム事業部長を委嘱する。

２．産業ソリューション事業本部 ビジネスシステム事業部 営業部長を委嘱す

る。

以 上